nec

nH

X

X

xp<

,D,OKYMEHT noanucaH I'lpOCTOVI 3H$KTDOHHOI‘;I noanucbro
o {KixV,: — .

WUHdopmaumsa o Bnagenbue:
®NO: Ynunnanosa CBetnaHa AHaTonbeBHa

[lomxHocTb: MpopekTop no y4ebHol 1 BocnuUTaTeNbHOM pabote

[ata nognucanus: 18.08.2025 11:58:11
YHUKANbHBIA NPOTrPAMMHbIiA KITHoY:

62b945d98e179ef2f549cd01aéXFBEETHIANEERBFETE T RPARRBEAIFFTRIE

KaneHaapHbIi y4ebHt

/]

01
02
03
04
05
06
07

CeH
08
09
10
11
12
13
14

»«

22
23
24
25
26
27
28

«H
29
30
01
02
03
04
05
5

0,
06
07
08
09
10
11
12
6

CornacoBaHo:

AnpekTop VHCTUTYTa arpouHXeHepuu.

o
13
14
15
16

20
21
22
23
24
25
26
8

oK HA @ Ho. HO

27
28
29
30
31
01
02

9

03
04
05
06
07
08
09
10

B

B

10
11
12
13
14
15
16
11

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

17
18
19
20
21
22
23
12

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

24
25
26
27
28
29
30
13

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

fieK
01
02
03
04
05
06
07
14

na
na
na
na

Na

A.. fex k< pex B A8
08 15 22 29 05 12 19
09 16 23 30 06 13 20
10 17 24 31 07 14 21
11 18 25 01 08 15 22
12 19 26 02 09 16 23
13 20 27 03 10 17 24
14 21 28 04 11 18 25
15 16 17 18 19 20 21

K K B K

K K B

K B B

K B B

K B B

K K B K

K K B

K B B

K B B

K B B
Nang K K B T T
ng Ng K K B I T
ng K « B8 B [ T
Na K K B B T T
na/p B B [ T

$

_TIpakos ®.H.

26
27
28
29
30
31
01
22

des
02
03
04
05
06
07
08
23

B R R b B

[
09
10
11
12
13

B B R R B

[
16

2 B B B B

drs
23
24
25
26
27
28
01
26

B

w

= BB b

02
03
04
05
06
07
08
27

IA2CH

09
10
11
12
13
14
15
28

17
18
19
20
21
22
29

A2

A2

A2

A2

A2

23
24
25
26
27
28
29
30

A2

A2

A2

A2

A2

30
31
01
02
03
04
05
31

A2

A2

A2

ap
06
07
08
09
10
11
12
32

A2

A2

A2

A2

A2

ap .np

13
14
15
16
17
18
19
33

20
21
22
23
24
25
26
34

A2

A2

A2

A2

A2

vV

MpopekTop no y4eGHOI, BocnuTaTenbHo
pa6oTe M MONOAEXHOW NONUTUKE

(2025-2026 yu.r.)

ap vl

27
28
29
30
01
02
03
35

04
05
06
07
08
09
10
36

Neli vaid el

11
12
13
14
15
16
17
37

B

18
19
20
21
22
23
24
38

Ma 35.04.06 ArpoviHxxeHepus (HanpaBneHHoCTb
3a04HaA dropma 0byueHns

25
26
27
28
29
30
31
39

I rpagmk ®re0Y BO KOXKHO-Ypanbckuit TAY (MHCTUTYT arponHXeHepum

- 9NeKTPOTEXHONOTUN N 3NeKTpoo6opyoBal

01
02
03
04
05
06
07
40

08
09

11

12

13

41

22
23
24
25
26
27
28
43

29
30
01
02
03
04
05
44

06
07
08
09

11
12
45

20
21
22
23
24
25
26
47

27
28
29
30
31
01
02

03
04
05
06
07
08
09
49

HauanbHuk YMY

24
25
26
27
28
29
30
52

o > o6pasoBaB "

Y*0®CcTBE HBV o s
ray/”
~VIBEP K a0 .
>~ sl CA UYnuunaHosa
Eeih : -3-' | e[
s 29 *
.
moMxo3siicTBe} "
.V
a8r
31 MoK A

= m
~rP T

Toc. K3aVeH
KaH/kyrb!

NI
) g
:

5 n Hmm g 7 K
K
0*%'b
°on l§l]=t
| 2 5 b
gl 00 x B & £ w
8 1 l*
K
O_ an
©E*£
BRI T I
11 %mgi
w1 0 B
ur° 3 0_ 0_
hy y g o3 Pl «
X;ggswgieﬁm
a5 S St 02
0 §]0 0£0

W,H. NepuaTknHa

Hepeb.



